localizado no segundo andar, constituído de hall de entrada, sala, cozinha, área de serviço, dois dormitórios e dois banheiros, melhor descrito na matrícula
nº 3005, Fls. 1 do Livro nº 2 do Registro Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul. AVALIAÇÃO R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). Imóvel
ainda não inventariado e com dívidas condominiais. AVALIAÇÃO: R$ 280.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 280.000,00 Observações: A venda se fará por valor
igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo licitantes, Jca designado o dia 14 de março de 2019, no